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Triple G - ROYAL QUEEN
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Triple G (Gorilla Glue Gelato): przygotuj się do startu w kosmos
Triple G urodziła się w prestiżowej rodzinie. Jej nazwa jest hołdem dla jej potężnych i sławnych przodków: Gorilla Glue i Gelato.
Obie te odmiany szturmem podbiły świat konopi. Znane są na całym świecie ze swojej doskonałej siły, oszałamiającego smaku
i wysokiej wydajności. W celu stworzenia Triple G wykorzystaliśmy nasze własne wersje tych legend — Green Gelato i Royal
Gorilla.

Nasi hodowcy chcieli stworzyć odmianę, która mogłaby konkurować ze światowej klasy genetyką swoich rodziców. I właśnie
tym jest Triple G. Posiada ogromny poziom THC oraz smak przypominający deser, który zadowala ciało, umysł oraz kubki
smakowe. Jest to potężna bestia, w której dominują geny indica (85%).

EFEKTY, SMAK I ZAPACH

Uwaga: nie lekceważ odmiany Triple G! Początkujący palacze konopi powinni podchodzić do niej z najwyższą ostrożnością. Pal
ją bardzo powoli. Jej bulwiaste kwiaty wyglądają, jakby były gotowe wypuścić morze błyszczącej żywicy. Ten psychoaktywny
nektar zawiera aż 26% THC, co odczujesz w swoim umyśle w kilka sekund. Doświadczeni palacze poczują natychmiastowy
przypływ euforii, która rozświetli centralny układ nerwowy. Mimo, że te uczucia są przyjemne, u mniej doświadczonych
palaczy mogą powodować niepokój.

Jeśli jednak jesteś w stanie poradzić sobie z jej efektami, przygotuj się na fantastyczną przejażdżkę pełną głębokich
kontemplacji, kreatywności oraz introwersji. Triple G posiada również ogromny potencjał terapeutyczny dla osób szukających
ulgi w symptomach chorób. Daj jej szansę jeśli potrzebujesz pomocy przy utracie apetytu, bezsenności lub w przypadku
chronicznego bólu.

Jej efekty wzmacnia smak czekolady, jagód oraz słodyczy. Jednak bomba sensoryczna nie zaprzestaje na smakach. Spodziewaj
się ostrego aromatu ziemi, przypraw oraz oleju napędowego.

UPRAWA TRIPLE G

Rośliny Triple G tworzą gęsty baldachim wąskich, nastroszonych kwiatów. Jej pąki pełne są jasnopomarańczowych słupków
oraz pokryte są grubą powłoką trichomów. Spora dominacja genów indica sprawia, że jej rośliny przypominają kształtem
krzaki, dzięki czemu są łatwiejsze w utrzymaniu w porównaniu do większości odmian. W celu dostarczenia pąkom równych
ilości światła, hodowcy mogą stosować różne techniki przycinania roślin. Odmiana dobrze radzi sobie zarówno w warunkach
indoor, jak i outdoor oraz zapewnia średnią wydajność w obu środowiskach.
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 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 26%
CBD: Niska
Plony Indoor: 525 - 575 gr/m2
Plony Outdoor: 600 - 650 gr/plant
Wysokość Indoor: 90 – 140 cm
Wysokość Outdoor: 140-180 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: W połowie października
Tło Genetyczne: Gorilla Glue 4 x Gelato 33
Typ: Sativa 15% Indica 85%
Działanie: Czysty i celebracyjny zastrzyk energii
Klimat: Warm
Smak: Ziemisty, Sosna, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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